АДМИНИСТРАЦИЯ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
§

от 28.12.2024 г №595

п.Касторное

О внесении изменений в муниципальную
программу Касторенского района Курской
области «Социальная поддержка граждан»
на 2023 -  2025 годы

Администрация Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Касторенского района Курской области от
14.02.2023 г № 147 «Об утверждении муниципальной программы Касторенского района Курской
области «Социальная поддержка граждан» на 2023-2025 годы следующие изменения:

1.1. в наименовании муниципальной программы слова «на 2023-2025 годы» заменить «на 2023-
2027 годы».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Касторенского
района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Администрации Касторенского района Курской области по социальной политике Цыбанову Ю.Т.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01,2025 года.

Глава Администрации
Касторенского района

/ //!/

Н.Ю.Голубева